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VENDIM KUVENDI
Nr. 19/2021 [ REPUBLIKES SF SHQIPERIST:

PER MIRATIMIN E PLANIT VJETOR
2021 PER ZBATIMIN E PROGRAMIT TE
STATISTIKAVE ZYRTARE 2017-2021

Né mbéshtetje té nenit 78 té Kushtetutés dhe
té pikés 5, t€ nenit 9, té ligjit nr. 17/2018, “Pér
statistikat zyrtare”, té ndryshuar, me propozimin
e Kryeministrit,

KUVENDI
I REPUBLIKES SE SHQIPERISE

VENDOSTI:

L. Miratohet Plani Vietor 2021, pér zbatimin e
Programit (€ Statistikave Zyrtare 2017-2021.

IL. Plani Vjetor 2021 botohet né Fletoren
Zyrtare.

II. Ky vendim hyn né fugi menjéheré,

KRYETAR
Gramoz Rugi

Miratuar né datén 22.2.2021.

VENDIM
Nr. 20/2021

PER ZGJEDHJEN E ZOTIT PETRIT
RUKA ANETAR TE
KESHILLIT DREJTUES TE
RADIOTELEVIZIONIT SHQIPTAR

Né mbéshtetje t¢ nenit 78 té Kushtetutés; &
neneve 93 dhe 94, t€ ligjit nr. 97/2013, “Pér mediat
audiovizive né Republikén e Shqipérisé”, té
ndryshuar, si dhe té nenit 111, té Rregullores sé
Kuvendit, me propozim té Komisionit pér
Edukimin dhe Mjetet e Informimit Publik,

VENDOSI:

. Zoti Petrit Ruka zgjidhet anétar i Késhillit
Drejtues t¢ Radiotelevizionit Shqiptar pér njé
mandat 5-vjecar.

II. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETAR
Gramoz Rugi

Miratuar né datén 22.2.2021.

VENDIM
Nr. 21/2021

PER ZGJEDHJEN E ZOTIT MEVLAN
SHANAJ ANETAR TE KESHILLIT
DREJTUES TE RADIOTELEVIZIONIT
SHQIPTAR

Né mbéshtetje té nenit 78 ¢ Kushtetutés; té
neneve 93 dhe 94, (€ ligjit nr. 97/2013, “Pér mediat
audiovizive né Republikén e Shqipérise”, &
ndryshuar, si dhe té nenit 111, t& Rregullores s¢é
Kuvendit, me propozim t¢ Komisionit pér
Edukimin dhe Mjetet ¢ Informimit Publik,

KUVENDI
I REPUBLIKES SE SHQIPERISE:

VENDOSI:
L. Zoti Mevlan Shanaj zgjidhet anétar i Késhillit
Drejrues € Radiotelevizionit Shqiptar pér njé
mandat 5-vjecar.

1L Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

KRYETAR
Gramoz Rugi

Miratuar né datén 22.2.2021.



